
 

 

~ 1 ~ 

 

Dodatečné informace č. 2 

veřejná zakázka 

„PC a periferie - rámcová smlouva 2014“ 

Zadavatel obdržel ve dnech 9. a 10. Dubna 2014 následující požadavky na dodatečné informace dle § 49 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), k zadávacím 
podmínkám: 
 
Požadavek č. 1 na dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
„Předmět  Žádost o poskytnutí dodatečných informací 
 
Dobrý den, 
Vzhledem k uvedení a postupné náhradě systému MS Windows 8 / Windows 8 Pro za aktualizovanou, ale 
bohužel obchodně zvlášť vydávanou verzi Windows 8.1 / Windows 8.1 Pro Vás prosíme o informaci, zda bude 
akceptována i tato novější verze systému, tzn. zda lze místo Windows 8 nabídnout i Windows 8.1 a místo 
Windows 8 Pro lze nabídnout i Windows 8.1 Pro? 
Děkuji“ 
 
Odpověď zadavatele: 
Ano, místo systému Windows 8 příslušné edice je možné nabídnout verzi 8.1 stejné edice, a pokud v průběhu 
platnosti rámcové smlouvy vyjdou verze novější, je možné dodávat i tyto. 
 
Požadavek č. 2 na dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
„Předmět  Žádost o poskytnutí dodatečných informací 
 
Dotaz: 
Položka 17, je požadovaný externí disk 3,5" USB 3.0 i s kapacitou kapacita 1: 1 TB. 
Taková kombinace je již v podstatě nedostupná. Nebo minimálně není reálné plnit v dodávkách na následující 
rok. Typicky jsou již jen ve vyšších kapacitách. Neuvažujete tuto položku úplně odstranit?“ 
 
Zadavatel neshledal důvod ke změně zadávacích podmínek, protože na tuto možnost při jejich přípravě 
pamatoval. V případě, že by uvedená kapacita přestala být na trhu dostupná, bude se při plnění postupovat dle 
příslušných ustanovení rámcové smlouvy, zejména dle ustanovení čl. III.3, III.5 a VII.3. 
 
 
V Brně dne 11. dubna 2014 
 
 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M. 
                vedoucí odboru veřejných zakázek 


		2014-04-11T12:18:58+0200
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




